
 

 

COMUNE DI SANTA NINFA 
LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI TRAPANI 

Ufficio di Presidenza del Consiglio Comunale 
tel: (+39) 0924 992230 – e.mail: presidente-consiglio@comune.santaninfa.tp.it 

Piazza Libertà, 1 – 91029 Santa Ninfa (TP) 
 

 

 

OGGETTO: Avviso di convocazione del Consiglio Comunale 

 

 

IL PRESIDENTE 

 
Considerato che nella seduta consiliare del 28.04.2025 è stato approvato (giusto verbale n. 17 del 28.04.2025) 

il rinvio al 30 Aprile 2025 della trattazione dei punti posti all'ordine del giorno; 

  

Dato atto che per i motivi su esposti la seduta del Consiglio comunale è convocata per il giorno 30-04-2025, 

con inizio delle attività alle ore 20:30; 

 

DETERMINA 

 

di prendere atto del rinvio della seduta consiliare del 30.04.2025 e di convocare il Consiglio 

Comunale ai fini della trattazione dei punti rinviati, in seduta ordinaria, per il giorno 30.04.2025, con 

inizio delle attività alle ore 20:30 e con il seguente ordine del giorno: 
 

 

ORDINE DEL GIORNO 

 

Elenco degli oggetti da trattare nella seduta del 30-04-2025 alle ore 20:30 

 

N° OGGETTO 

 

1 

 

Nomina scrutatori. 

 

2 Approvazione del bilancio di previsione finanziaria 2025/2027 e dei relativi allegati 

 

3 Approvazione delle tariffe della tassa sui rifiuti (TARI) da applicare per l’anno 2025 

 

                                                  

                                          

                         Il Presidente del Consiglio Comunale 

                   f.to dottor Nicolò Biondo 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
S
a
n
t
a
 
N
i
n
f
a
 
 
T
P
 
-
 
P
r
o
t
.
0
0
0
5
9
5
6
 
d
e
l
 
2
9
-
0
4
-
2
0
2
5
 
i
n
 
p
a
r
t
e
n
z
a

mailto:presidente-consiglio@comune.santaninfa.tp.it

